
- I

ก^กๆรน^รสำนห้าบ**(น ‘4
 ̂ (3  ส์ฬโ•งานปลั^

5 ฏ  สวบการคลัง
I  0  ส่วนโยธว 1

3 ส?นก,า,รค้กษา ศาหนาแ8*1ฒน**
ที นม ๐๐๒๓.๒๖/ว ^ ^(2^7

^ฑํการอฬกรรบรํใฅรสํวน1
9 *  1 * 1  ( ๗ ]

ว น ท ี* ! ! ^ ^ ^ ™ . ! I  
ว,;*:ใ . . . . . .  .. ^ } } } ’} : . . . . .................

ท่ีว่าการอำ๓ อปักธงชัย 
ถนนสืบคิริ นม ๓๐๑๕๐

พฤศจิกายน ๒๕๖๕
เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราซการขององค์การบริหาร

ส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง, ตูม, ดอน, ตะคุ, สะแกราช และตำบลง้ิว
สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาหนังสือจังหวัดนครราชสีมา ท่ี นม ๐๐๒๓.๒/ว ๘๐๐๕

ลงวันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ จำนวน ๑ ฉบับ
ด้วยคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา (ก.อบต.จ.นม ) ในการประชุม 

ครั้งที่ ๙/ ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๕ ได ้ม ีมต ิเห ็นชอบให้แต ่งต ั้งคณะอนุกรรมการประเม ิน 
ประสิทธิภาพและประสิทธิผลปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ส่งมาพร้อมนี้ และแจ้งองค์การบริหารส่วนตำบลทราบด้วย ทั้งน ี้ สามารถ 
สืบค้นได้ที่ ไ/ไ/ผผ.^๐โลฬ1ล.3๐.1:1า อีกทางหนึ่ง

จึงเรียนมาเพื่อทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป
9^ ^ /  /-*7 #*0 0  00?‘ ^ /

/ / ^ //ร ) / ) / ) ^  ขอแสดงความนับถือ
^ ^ 1) น ัว ัV /เ /  แ ] / / เ ^ " ”.  ̂ (ไ / //’ ป้ . ป้ /Vว * /0 1 * 0 ) 0 " ” 0 0 1  V  11? 1 1 "  '  '  '

2/ ; 0 0 เ0/ 0 } ‘ ฯ ' ' * / ' ' ' ' ) ^ ก } / ” "
ห* ) : ! / / , } ” } " ' ? ' * ' ' ^ ^ ' 0 * ' '0' ' ' * ๙ , V . *
.}09, V  ///4 โ/}/& ^

V *  ? '  "  ปถคชา'...,ไช วัก'๘าาา'ชการแ
นายอำนๆอบักธ•ใชัย

(บางกฤคกา ไชยชวคุปตํ)
นัวหน้าสำนักปล้ห -'

สำนักงานส่งเสริมการปกครอง'ท้องถิ่นอำเภอ'"7
โทร. /  โทรสาร ๐ - ๔๔๔๔ -  ๑๖๔๒

สืบเอก

ปลัดองค์ภารบริหารส่วนตำบลดูม

(นายเชาว์ ไม้สู นบิน)
บายกองค์การบริหารส่วนตำบลตูม



คำลังจังหวัดนครราฃสีมา 
ที ฟ่ช ̂ &ร)๕๖๕

เรือง การแต่งต้ังคณะอนุกรรมการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของ 
องค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ ศ ๒๕๖๕:

เฟ้อให้การประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการขององค์การบริหาร 
ส่วนตำบล ประจำปี'ใบประมาณ พ ศ ๒๕๖๕ เปีนไปตามหลักเกณฑ์และวิธีการทีกำหนด อาศัยอำนาจตาม 
ประกาศหลักเกณฑ์ เงอนไข และวิธีการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนอืนเป็นกรณีพเศษอันมีลักษณะเมิน 
เงินรางวัลประจำปี?!าหรับพนักงานส่วนตำบล ลูกจัาง และพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล 
พ ศ ๒๕๕๘ ลงวันที ๒๒ เมษายน ๒๕๕๘ ประกอบก'บมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด 
นครราขสีมา (ก ลบต จ น ม ) ในการประชุมครั้งที ๙/ ๒๕๖๕ เมือวันที ๒๘ กันยายน ๒๕๖๕ จึงแต่งตั้ง 
คณะอนุกรรมการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการชององค์การบริหารส่วนตำบล 
ประจำปีงบประมาณ พ ศ ๒๕๖๕ ดังน้ี

คณะอนุกรรมการฯ ชุดหี ๑ ประกอบดัวย
๑ นายประถม กสินศรีสุข ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม ประธานอนุกรรมการ
๒ นายกัมปนาท สุประพนธ์ ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม อนุกรรมการ
๓ นายอำเภอเมืองนครราชสีมา อนุกรรมการ
๔ นายจำเริญ เปล้ากระโทก นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนัวศาลา อนุกรรมการ
๕ ผศ ดร ศิริวิดี วิวิธคุณากร ผู้แทนจากมหาวิทยาลัยราซภัฎนครราชสีมา อนุกรรมการ
๖ ห้องสินจังหวัดนครราชสีมา หรีอผแทน อนุกรรมการ/เลขานุการ
๗ ผู้,อำนวยการกลุ่มงานการเงิน และบัญชีและการตรวจสอบ ผู้ช่วยเลขานุการ
๘ นางสาวพิชญ์สินี รัตนพันธ์ดำรง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ
รับผดชอบตรวจเขตอำเภอ ดังนี้
อำเกอแล้งสนามนาง , อำเภอสีดา 1 อำเภอประทาย 1 อำเภอคง และอำเภอนัวใหญ่

โนนแดง

คณะอนุกรรมการฯ ชุดที ๒ ประกอบด้วย
๑ นายมุรธาธีร์ รักชาติเจริญ ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม ประธานอนุกรรมการ
๒ นายอัสนีย์ เชาว์วาทิน ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม อนุกรรมการ
๓ ปลัดจังหวัดนครราชสีมา อนุกรรมการ
๔ นายคมแสน พิลาสมบัติ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง อนุกรรมการ
๕ ผศ ดร อนุจิตร ชิณสาร ผู้แทนจากมหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา อนุกรรมการ
๖ ห้องสินจังหวัดนครราชสีมา หรือผู้แทน อนุกรรมการ/เลขานุการ
๗ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานพัวไป ผู้ช่วยเลขานุการ
๘ นางสาวพิชญ์สินี รัต'นพ,'นธ์ดำรง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ
รับผดชอบตรวจเขตอำเภอ ดังนี้
อำเภอเมืองนครราชสีมา , อำเภอบัวลาย, อำเภอโนนสูง 1 อำเภอบ้านเหลือม และอำเภอ

/คณะ 1



-๒-
คณะอนุกรรมการฯ ชุดที ๓ ประกอบด้วย
๑ นายมงคล วัฒนกูล ผู้ทรงคุณวุฒิ ไน ก อบต จ นม ประธานอนุกรรมการ
๒ นายอำเภอปากช่อง อนุกรรมการ
๓ ว่าทีรอยตรีเดซา ประจุดทะแก ปลัดองคการบรีหารส่วนตำบลมะเริง อนุกรรมการ
๔ ผส ดร อัจฉราพรรณ ต้ังจาตุรโสภณ ผู้แทนจากมหาวิทยาลัยวงษ์ชวลิตกล อนุกรรมการ 
๕  ท้องถินจังหวัดนครราชสีมา หรือผู้แทน อนุกรรมการ/เลขานุการ
๖ ผู้อำนวยการกลุ่มงานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องลิน ผู้ช่วยเลขานุการ
๗ นางสุรัชญา ประจิมทิศ นักส่งเสริมการปกครองท้องกินชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ
รับผัฟัซอบตรวจเขตอำเภอ ดังน้ี
อำเภอปากช่อง 1 อำเภอสีค้ิว 1 อำเภอสูงเนิน และอำเภอโนนไทย

คณะอนุกรรมการฯ ช ุดท ี๔ ประกอบด้วย 
๑ นายธีระ กลินลำดวน ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม
๒ นายอนุกูล แสงทองฉาย ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม
๓ โยธาซิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา 
๔ บาย,นิธิศ คงอินทร์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไทย อนุกรรมการ
๕  ผศ ดร.อรอุมา ปราชญ์ปรีชา ผู้แทนจากมหาวิทยาลัยวงษ์ชวลิตกุล อนุกรรมการ
๖ ท้องกินจังหวัดนครราชสีมา หรือผัแทน อนุกรรมการ/เลขานการ

ประธานอนุกรรมการ 
อนุกรรมการ 
อนุกรรมการ

๗ ผู้อำนวยการกลุ่มงานส่งเสริมและพัฒนาท้องกิน ผู้ช่วยเลขานุการ
๘ นางสุรัชญา ประจิมทิศ นักส่งเสริมการปกครองท้องกินชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ
รับผัดชอบตรวจเขตอำเภอ ดังน้ี
อำเกอปีกธงชัย 1 อำเภอวังน้ําเขียว 1 อำเภอชามสะแกแสง 1 อำเภอขามทะเลสอ , อำเภอ

ด่านขุนทด และอำเภอเทพารักษ์

พระทองคำ

คณะอนุกรรมการฯ ชุดที ๕  ประกอบด้วย 
๑ นายฉัตรชัย รุ่งเจริญพงษ์ ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม
๒ คลังจังหวัดนครราชสีมา
๓ นายสุริยะ เลียนอย่าง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน 
๔  ผศ ดร พัฒน์ศิณ สำเริงรัมย์ ผู้แทนจากวิทยาลัยนครราชสีมา 
๕  ท้องกินจังหวัดนครราชสีมา หรือผู้แทน

ประธานอนุกรรมการ 
อนุกรรมการ 
อนุกรรมการ 
อนุกรรมการ 

อนุกรรมการ/เลขานุการ
๖ ผู้อำนวยการกลุ่มงานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องกิน ผู้ช่วยเลขานุการ
๗ นางสุภาวดี มลีรัตน์ นักส่งเสริมการปกครองท้องกินชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ
รับผิด'ขอบตรวจเขตอำเภอ ดังนี้
อำเภอเสิงสาง 1 อำเภอโชคชัย , อำเภอครบุรี , อำเภอหนองบุญมาก อำเภอจักราช และอำเภอ

/คณะ



กำหนคการออกตรวจประเมินประสิทธิภาพประสิทธิผลการปฏิบัติรา‘ชการของ อบต ประจำปี ๒๕๖๕

ลำ ดับที วัน เดือน ปี คกกชุดที ๔ สถานทีตรวจ
เวลา ๐๙ ๐๐ - ๑๒ ๐๐ บ ๑๓ ๐๐ - ๑๖,๓๐ น

๑ อบต สำโรง อ ปีกธงขัย ๑ อบต วังบํ้าเขียว
๒ อบต ตูม ๒ อบตไทยสามัคคี

6) ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ๓ อบต ดอน ๓ อบต วังหมี อบต ตะคุ
๔ อบต ตะคุ ๔ อบต อุดมทรัพย์ อ ปีกธงขัย
๕ อบต สะแกราช ๕ อบฅ ระเริง
๖ อบต งิ้ว
๑ อบฅ บงอ้อ ๑ อบต สระจรเข
๒ อบฅโป่งแดง ๒ อบต บงปรือ

๒ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ๓ อบต หนองสรวง ๓ อบต หนองแวง อบต หนองสรวง
๙ อบต ซีรีก ๔ อบต สำนักตะครัอ อ ขามทะเลสอ
๕  อบต ด่านนอก
๖.อบต ด่านใน
๑ อบด ด่านชุนทด ๑ อบต ตะเคียน
๒ อบต พันชนะ ๒ อบต กุดพิมาน

๓ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ๓ อบต หนองนัวละคร ๓ อบต ห้วยบง อบต ด่านชุนทด
๔ อบต หินดาด อ ด่านชุนทด
๕ อบต หนองไทร
๖ อบต บัานแปรง

คณะอนุกรรมการฯ ชุดที ๔ ประกอบด้วย
๑ นายธีระ กสินลำดวน ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม 
๒ นายอนุกล แสงทองฉาย ผู้ทรงคุณวุฒิ ใน ก อบต จ นม 
๓ โยธาธิการและผงแไอง 
๔ นายนธศ คงอินทร์ ปลัด อบตโคกไทย

ประธานอนุกรรมการ 
อนุกรรมการ 
อนุกรรมการ 
อนุกรรมการ

๕  ผศ ดร อรอุนา ปราชญ์ปรีชา ผู้แทนจากมหาวิทยาลัยวงษ์ซวสิตกุล อนุกรรมการ 
๖ ท้องกินจังหวัดนครราชสีมา หรือผู้แทน อนุกรรมการ/เลขานุการ
๗. ผู้อำนวยการกลุ่มงานล่งเสริมและพัฒนาท้องกิน ผู้ช่วยเลขานุการ
๘ นางสุรัชญา ประจิมทีส นักส่งเสริมการปกครองท้องกินชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ


